

# ارتودنسی ارزان | ارتودنسی اقساطی

به دلیل هزینه‌های بالای [ارتودنسی](#) معمولاً بیماران سعی می‌کنند که از انجام آن صرف نظر کنند. به همین جهت دندانپزشکان پلن ارتودنسی اقساطی را برای بیماران فراهم نموده‌اند. و با ارتودنسی ارزان و یا اقساطی بیماران می‌توانند دوره درمان خود را شروع کنند. و در طول درمان هزینه‌های خود را بپردازند. نکته مهمی که در ارتودنسی وجود دارد این است که نمی‌توان درمان آن را عقب انداخت زیرا عوارض تعویق آن معایب زیادی را برای بیمار به وجود می‌آورد.

جهت مشاهده تعرفه [تخفیف ارتودنسی](#) کلیک کنید.

## هزینه ارتودنسی

بسته به نوع ارتودنسی که بیمار انجام میدهد هزینه ارتودنسی متفاوت است. نوع آن توسط معاینات توسط دندانپزشک مشخص میشود.

معمولاً ارتودنسی شامل یک فک ثابت با یک ریتینر و یا دو فک ثابت با ریتینر، ارتودنسی نیم فک، ارتودنسی ثابت و دو فک، با اضافه شدن هدگیر به ثابت و غیره هستند. هر کدام از آنها هزینه‌های مربوط به خود را دارند.

### [مراجعه به دندانپزشکی اقساطی](#)

هزینه‌های ارتودنسی بر اساس تعداد جلسات و نوع درمان و تجهیزات و ابزارهایی که مورد استفاده قرار می‌گیرد مشخص می‌شود.

در جلسات مشاوره توسط دندانپزشک نوع آن مشخص شده و درمان آغاز می‌شود. هزینه‌ها توسط متخصص برآورد می‌شود.

ارتودنسی برای افرادی که دندان‌هایشان به طور نامنظم رشد کرده و یا دارای دندان‌های اضافه در دهانشان می‌باشند بسیار ضروری و لازم است.

انجام ارتودنسی برای راحت جویدن و در نتیجه هضم بهتره غذا و سلامت دستگاه گوارش بسیار کاربردی و مفید است.

### [جهت مشاهده هزینه ارتودنسی اقساطی کلیک کنید](#)

مشاهده [هزینه مشاوره قبل از ازدواج](#) توسط متخصص

### [مراجعه به دندانپزشکی ارزان](#)

## ارتودنسی اقساطی

ارتودنسی ارزان و یا اقساطی با این روش می‌توان هزینه‌های ارتودنسی را به شکل قسطی پرداخت نمود که اقساط آن با در نظر گرفتن تعداد جلسات درمان توسط دندانپزشک مشخص می‌گردد.

شرایط اقساطی ارتودنسی در هر شهری می‌تواند متفاوت باشد. بعضی از انواع ارتودنسی مانند ارتودنسی پیشگیری، پلاک متحرک به صورت نقد از بیمار گرفته میشود.

## پرداخت هزینه ارتودنسی با چک

این روش از پرداخت در میان متخصصین ارتودنسی فراگیر شده است. متخصصان هزینه های موجود را با چند فقره چک از بیمار دریافت می کنند و معمولاً به صورت چک های سه ماهه مابقی هزینه دریافت میشود.

## هزینه ارتودنسی اقساطی در تهران و البرز

بهترین روش پرداخت ارتودنسی به صورت قسطی می باشد که نحوه دریافت آن در بین متخصصان متفاوت است. همچنین پرداخت آن در شهرهای [تهران](#) و کرج و دیگر شهرها نیز فرق می کند. بعضی از دندانپزشکان یک سوم کل هزینه ارتودنسی را به عنوان پیش پرداخت گرفته و بقیه هزینه مانده را به صورت اقساط یک تا سه ماهه دریافت می کنند.

[ارتودنسی دندان](#) را با کاهش هزینه چشمگیر با مهر از کارت تجربه کنید...

### چرا قیمت ارتودنسی در همه جا یکسان نیست؟

بارها شاید این سوال را از خود پرسیده باشید که چرا قیمت ارتودنسی در شهرها متفاوت است. ولی باید به این نکته توجه نمایید که ارتودنسی انواع متفاوتی دارد که هر کدام از آن ها هزینه جدا و خاص خود را دارد.

جهت مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و یا [بیمه تکمیلی دندانپزشکی](#) اینجا کلیک کنید.

### عواملی مهم در قیمت ارتودنسی

در قسمت قبل گفتیم که هزینه ارتودنسی در همه جا یکسان نیست. در اینجا به عوامل موثر در قیمت ارتودنسی می پردازیم.

- ۱- سن بیمار
- ۲- نوع مشکل دندان ها
- ۳- مقدار بی نظمی دندان ها
- ۴- مدت زمان طول درمان تجهیزات به کار رفته و نوع ارتودنسی
- ۵- نوع بیمه بیمار
- ۶- متخصص ارتودنسی
- ۷- موقعیت جغرافیایی
- ۸- بسته به دستگاههای ارتودنسی وارداتی و نوسانات قیمت ارز

### انواع ارتودنسی

- ۱- ارتودنسی نامرئی با براکت های سرامیکی
- ۲- ارتودنسی دیمون با بریس های سلف لایتینگ
- ۳- ارتودنسی لینگوال یا پشت زبانی یا دندانی
- ۴- ارتودنسی نامرئی با اینوزیالین ها

هزینه ارتودنسی با بیمه

معمولاً بیمه‌ها هزینه‌های دندانپزشکی را به ندرت می‌پذیرند و پرداخت می‌کنند. مراکز بیمه ارتودنسی را جزو بیماری دندانسته و آن را از جنبه زیبایی در نظر می‌گیرند. بنابراین هیچ‌موقع بیمه‌ها هزینه‌های ارتودنسی و یا دیگر هزینه‌های دندانپزشکی را به‌طور مستقیم پرداخت نمی‌کنند. البته ممکن است بیمه‌های تکمیلی مقداری از هزینه ارتودنسی را متقبل شوند.

**جهت کاهش هزینه‌های ارتودنسی می‌توانید با یک متخصص دندانپزشک ارتودنسی صحبت کنید تا با توجه به شرایط شما هزینه‌تان را تا حدودی که می‌تواند کاهش دهد.**

**ارتودنسی برای چه کسانی مناسب است؟ افراد واجد شرایط چه کسانی هستند؟**

### **بعضی از هزینه‌ها شامل تمیز کردن دندان‌ها با روش جرم‌گیری و بلچینگ**

اگر لازم باشد دندان‌های فردی ارتودنسی شود قبل از نصب دستگاه باید تمام قسمتهای دندان بلچینگ یا جرم‌گیری شود. به این دلیل است که طول درمان ارتودنسی زمان زیادی لازم دارد. در این مدت حتی با بهداشت و مراقبت‌های منظم دندان‌ها جرم بیشتری می‌گیرند.

به همین جهت لازم است که قبل از شروع درمان ارتودنسی دندانهای فرد جرم‌گیری شود.

### **دندانپزشکی ارزان**

**ویزیت‌هایی که قیمت ارتودنسی را افزایش می‌دهد:**

#### **ویزیت برای تنظیم کردن بریس**

تنظیم کردن بریس از جمله مراحل مهم در ارتودنسی میباشد که نیاز است بیمار چند هفته یکبار برای تنظیم سیم ارتودنسی به دندان‌پزشک مراجعه کند. اگر این جلسات جدی گرفته نشود ممکن است که نتیجه مطلوب را از ارتودنسی کسب نکند.

#### **عکسبرداری از فک و دندان قبل و بعد از درمان ارتودنسی**

از فک و شکل‌گیری دندانها در دهان عکس برداری می‌شود. همچنین متخصصین بعد از ارتودنسی به وسیله عکس گرفتن اطمینان حاصل می‌کنند که روند کار به خوبی پیش می‌رود.

جهت مشاهده **هزینه دندانپزشکی** سال کلیک کنید

### **نگهدارنده‌های ارتودنسی**

پس از آن که درمان ارتودنسی فرد به پایان رسید. باید از دستگاهی به نام نگهدارنده استفاده شود. البته این دستگاه‌ها هزینه کمی دارند که به دو صورت **ارتودنسی ثابت و متحرک** می‌باشند. هزینه نگهدارنده ارتودنسی تاثیر زیادی روی هزینه ارتودنسی ندارد.

### **نیاز به درمان ارتودنسی**

اگر فردی دارای دندانهای نامنظم است و به درمان ارتودنسی نیاز دارد حتماً به یک متخصص ارتودنسی مراجعه کند مشکلات دندان و فک خود را درمان نماید تا در آینده متحمل هزینه‌های بیشتر و نتیجه کمتر نشود.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره ارتودنسی دندان

